máquinas e equipamentos não especificados anteriormente, partes e peças; Comércio
atacadista de material de construção em geral.

TERCEIRA - O endereço é: Avenida Paranapuam, n° 1771 - sala 304 - Tauá - Ilha do
Governador - Rio de Janeiro/RJ, CEP 21910-253.

QUARTA - O capital é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) dividido em
150.000,00 (cento e cinquenta mil) cotas de R$ 1,00 (um real), subscritas e
integralizadas, em moeda corrente do país, na seguinte proporção:

ALEXANDRE COSTA MALAFAIA
CARLOS ROBERTO RIBEIRO MACHADO

135.000 quotas
15.000 quotas

TOTAL

R$ 135.000,00
R$ 
R$ 150.000,00

QUINTA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a